
Résultats des courses

OPEN DE FRANCE 200 m - MARS 2021 Page 1

15:13 06/03/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

1 1ère série K1 Homme OPEN 200m 06/03/2021
10:45

1 3 LE MEIGNEN TITOUAN 41:037 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 TSCHAN ALEXANDRE 41:037 (1)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 94 Senior

2 6 BOUVET FELIX 42:015 (2)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 91 Senior 978

3 1 LE MEIGNEN TITOUAN 43:004 (3)
ESACK 00 U23 1:967

4 4 BOIVIN MATHIS 43:027 (4)
ESACK 03 Junior 1:990

5 2 DOREAU TITOUAN 44:021 (5)
FOYER DES JEUNES D/SAUJON 03 Junior 2:984

6 7 D'HALLUIN ALEXANDRE 47:099 (6)
CKC DE TOURS 04 Cadet 6:062

7 9 ZOUALEGH  BLANCHOT NATHAN 49:057 (7)
CK LAVAL 06 Senior 8:020

8 8 BOIVIN PIERRE 50:039 (8)
CK BRESTOIS 03 Junior 5:002

9 10 TRENTESAUX LOUIS 51:063 (9)
CKC QUESNOYSIEN 05 Cadet 10:026

<<<< 5 GRIGORYAN EDGAR 9:99:999 <<<<<<
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 98 AbsentU23 9:99:999

2 2nd série K1 Homme OPEN 200m 06/03/2021
10:48

1 5 BAYLE PIERRICK 40:081 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BAYLE PIERRICK 40:081 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 93 Senior

2 2 VIDEIRA PAUL ARTHUR 43:034 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 04 Cadet 2:953

3 1 POUILLAUDE NICOLAS 44:018 (3)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 01 U23 3:937

4 3 DOGUET AMY HUGO 45:015 (4)
ESACK 03 Junior 4:934

5 6 DESGRANGES AURELIEN 45:054 (5)
ESACK 04 Cadet 4:973

6 8 GEORGEON CORENTIN 46:048 (6)
MARSEILLE MAZARGUES CK 03 Junior 5:967

7 7 HAYET MATHIEU 48:089 (7)
C DE CK DURANCE LUBERON 05 Cadet 8:008

8 4 ROUBINET AURELIEN 51:096 (8)
CKC LE TEICH 05 Cadet 11:015

9 9 PHAM DANG MAXIME 53:008 (9)
VALLEE VONNE CK 04 Cadet 12:927

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE 200 m - MARS 2021 Page 2

15:13 06/03/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

3 3ème série K1 Homme OPEN 200m 06/03/2021
10:51

1 7 TIJOU QUENTIN 42:010 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 HENRY STEVEN 42:010 (1)
LA ROCHE DERRIEN CK 01 U23

2 9 TIJOU QUENTIN 42:030 (2)
ESACK 98 U23 20

3 5 PETIBOUT BERTRAND 45:044 (3)
MATEL SPS ROANNE 02 Junior 3:034

4 1 FLAMENT CHARLES 48:048 (4)
CKC QUESNOYSIEN 04 Cadet 6:038

5 4 DAILLY GEMY EDEN 48:078 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE 05 Cadet 6:068

6 3 NICOLAY MAXIME 51:031 (6)
ATHLETICC DE BOULOGNE 06 Senior 5:021

7 6 VERGNEAU MAXIME 51:094 (7)
TIERCE CK 06 Senior 5:084

8 2 ROBERT MARCEAU 52:008 (8)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 06 Senior 5:998

9 8 BLAISON KEVIN 53:096 (9)
CC NIVERNAIS 06 Senior 11:086

4 4ème série K1 Homme OPEN 200m 06/03/2021
10:54

1 9 METAIS ANTOINE 47:063 (1)

Ligne BateauPlace

1 9 METAIS ANTOINE 47:063 (1)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 04 Cadet

2 5 POTEAU LORIS 48:040 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 05 Cadet 977

3 7 LECLERCQ MATHIS 48:086 (3)
ATHLETICC DE BOULOGNE 06 Senior 1:023

4 8 ALLARD THIBAUT 49:040 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 05 Cadet 1:977

5 6 MANISZEWSKI ANATOLE 51:019 (5)
CKC DE TOURS 06 Senior -44

6 4 THERY JOSEPH 51:081 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY 05 Cadet 18

7 1 PETIT MAXENCE 52:005 (7)
SILLERY CHAMPAGNE CK 03 Junior 942

8 2 ALLAGUI KOSAI 52:016 (8)
ATHLETICC DE BOULOGNE 03 Junior 953

<<<< 3 MEUNIER ANTOINE 9:99:999 <<<<<<
CK BONNEVALAIS 04 AbsentCadet 9:99:999

5 5ème série K1 Homme OPEN 200m 06/03/2021
10:57

1 5 BROUDIC ERWANN 45:064 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 MARTIN NOE 45:064 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 06 Senior

2 2 HALDIMANN NICOLAS 45:076 (2)
CKC DE TOURS 04 Cadet 12

3 1 BRIEND LUCAS 46:011 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 05 Cadet 947

4 4 CHAPUIS GUILLAUME 47:018 (4)
ATHLETICC DE BOULOGNE 03 Junior 1:954

5 3 LE BARS MALO 47:058 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE 04 Cadet 1:994

6 9 BROUDIC ERWANN 47:059 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL 03 Junior 1:995

7 8 DEROCQ QUENTIN 47:071 (7)
CK BONNEVALAIS 04 Cadet 2:007

8 7 MILLAN AXEL 48:005 (8)
CK AONES LOUVIER 03 Junior 2:941

<<<< 6 BELLOIS AURELLIEN 9:99:999 <<<<<<
UNION SPIVE DE CRETEIL 03 Non partiJunior 9:99:999

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE 200 m - MARS 2021 Page 3

15:13 06/03/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

6 6ème série K1 Homme OPEN 200m 06/03/2021
11:00

1 4 BOUKPETI NATHANAEL 43:035 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 JOUET MATISSE 43:035 (1)
CK AONES LOUVIER 02 Junior

2 6 CESCHIN TITOUAN 43:057 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 04 Cadet 22

3 2 CHAUVEAU LUCAS 44:012 (3)
CKC DE TOURS 02 Junior 977

4 5 PICHANCOURT ARTHUR 44:023 (4)
C N AUBOIS 04 Cadet 988

5 7 FEUARDENT ODIN 44:034 (5)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 Junior 999

6 1 HASCOET JIM 44:054 (6)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 Junior 1:019

7 8 ROLLAND THEO 45:031 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE 04 Cadet 1:996

8 9 BOUKPETI NATHANAEL 45:070 (8)
CK SP LIBOURNE 04 Cadet 2:035

9 3 PERROT ALEXIS 45:099 (9)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 04 Cadet 2:064

7 7ème série K1 Homme OPEN 200m 06/03/2021
11:03

1 1 GOUYAU EVAN 40:095 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 MADELAINE JULIEN 40:095 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 06 Senior

2 5 JOUET TITOUAN 41:084 (2)
CK AONES LOUVIER 02 Junior 989

3 6 BOWRING ISAAC 41:095 (3)
S P N  VERNON 02 Junior 1:000

4 3 HAVET JEAN 42:033 (4)
ESACK 03 Junior 1:938

4 8 LANEE MARIN 42:033 (4)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 04 Cadet 1:938

6 4 ROCQUET LOUIS 42:037 (6)
S P N  VERNON 98 U23 1:942

7 7 WAGNER YANN 42:092 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 02 Junior 1:997

8 2 BONNETAIN QUENTIN 43:004 (8)
V P A  PONT D'ARC 89 Senior 2:909

9 9 GOUYAU EVAN 43:078 (9)
STRASBOURG EAUX VIVES 02 Junior 2:983

8 8ème série K1 Homme OPEN 200m 06/03/2021
11:06

1 1 HERRY ALEXIS 39:071 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 LEBON MAXIME 39:071 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 96 Senior

2 5 BARBE CORENTIN 40:046 (2)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 95 Senior -3:025

3 8 ARGENTIN TOM 40:089 (3)
S P N  VERNON 02 Junior -2:982

4 9 HERRY ALEXIS 41:000 (4)
CKC DE TOURS 02 Junior -2:071

5 4 GUILLOU BASTIEN 41:006 (5)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 00 U23 -2:065

6 2 SAULIERE MATHIS 41:010 (6)
CKC DE TOURS 01 U23 -2:061

7 3 KELLER GUILLAUME 41:058 (7)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 98 U23 -2:013

8 7 BODIER RENAUD 42:004 (8)
CKC DE TOURS 87 Senior -1:067

9 6 KEMPF AXEL 42:013 (9)
CCK LIMOUXIN 98 U23 -1:058

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE 200 m - MARS 2021 Page 4

15:13 06/03/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

9 9ème série K1 Homme OPEN 200m 06/03/2021
11:09

1 3 SALIBA ROBIN 39:056 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME 39:056 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 95 Senior

2 6 BEAUMONT MAXIME 39:058 (2)
BOULOGNE CK 82 Senior 2

3 2 MOUGET FRANCIS 39:089 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 90 Senior 33

4 7 LERAY JEREMY 40:004 (4)
CK AONES LOUVIER 98 U23 -3:052

5 8 KOCH QUILIAN 40:014 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE 99 U23 -3:042

6 5 LE MOEL FRANCK 40:024 (6)
ASS  SPIVE MANTAISE 91 Senior -3:032

7 4 HUBERT ETIENNE 40:033 (7)
CK DU PAYS SEDANAIS 88 Senior -3:023

8 1 BRECIN JULES 40:059 (8)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 Junior -2:997

9 9 SALIBA ROBIN 40:073 (9)
UNION SPIVE DE CRETEIL 99 U23 -2:983

10 1ère série C1 Dame OPEN 200m 06/03/2021
11:12

1 4 SAFTA MOUNIA 59:083 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 DHE OMBELINE 59:083 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 03 Junior

2 1 NICOT CHLO… 1:03:033 (2)
AS GERARDMER CK 06 Senior 39:950

3 10 ABER Abel 1:03:051 (3)
GOLBEY EPINAL ST NABORD 86 Senior 39:968

4 5 SCOTTE ANAELLE 1:04:027 (4)
BOULOGNE CK 05 Cadet 40:944

5 6 RIVOAL MATHILDE 1:04:069 (5)
CKC DE TOURS 93 Senior 40:986

6 3 RUIZ CLARA 1:06:099 (6)
ESP C DECIZE ST LEGER 05 Cadet 43:016

7 2 JOEDICKE GAELA 1:07:013 (7)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 04 Cadet 43:930

8 7 MENTREL ALYSSA 1:16:003 (8)
CCK DUNOIS 02 Junior 52:920

9 9 SAFTA MOUNIA 1:23:025 (9)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 85 Senior 59:942

10 8 BOUREAU SYLVAIN 1:23:071 (10)
NANTES ATLANTIQUE CK 89 Senior 59:988

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE 200 m - MARS 2021 Page 5

15:13 06/03/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

11 2nd série C1 Dame OPEN 200m 06/03/2021
11:15

1 6 SAUVAGE LUNNA 56:025 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 DORANGE EUGENIE 56:025 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 98 U23

2 3 RENARD AXELLE 57:050 (2)
SP N BISONTIN 02 Junior 1:025

3 5 RUIZ LAURA 58:067 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER 01 U23 2:042

4 4 CATTELET ANAIS 59:078 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY 93 Senior 3:053

5 7 WAEKENS LOELIE 1:01:053 (5)
BOULOGNE CK 05 Cadet 41:028

6 2 NICOT AMELIE 1:02:015 (6)
AS GERARDMER CK 04 Cadet 41:990

7 9 SAUVAGE LUNNA 1:05:064 (7)
BOULOGNE CK 05 Cadet 45:039

8 1 FICHEUX ANNA 1:05:086 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet 45:061

<<<< 8 BOULET FLORE 9:99:999 <<<<<<
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 AbsentCadet 9:99:999

12 1ère série K1 Dame OPEN 200m 06/03/2021
11:18

1 1 KEIREL GABIN 50:078 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 GEORGEON PAULINE 50:078 (1)
MARSEILLE MAZARGUES CK 04 Cadet

2 5 GRATTON ANAELLE 53:001 (2)
ESACK 03 Junior 2:923

3 3 GEORGEON VALENTINE 55:014 (3)
MARSEILLE MAZARGUES CK 05 Cadet 4:936

4 10 ALLEMANG Alexandre 57:089 (4)
CADPA HUNINGUE 95 Senior 7:011

5 9 KEIREL GABIN 58:074 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY 06 Senior 7:996

6 2 TATEOSEIAN LOUISE 1:01:020 (6)
C N ECOUFLANT 07 Senior 50:942

7 7 GIREAUD MELODY 1:01:073 (7)
BOMMES N CK 05 Cadet 50:995

8 6 BRARD CLARA 1:04:096 (8)
CK AUBETERRE 05 Cadet 54:018

9 8 LOUBRIE JUSTINE 1:23:053 (9)
CCK DUNOIS 05 Cadet 72:975

<<<< 4 DELANNOY GAUTIER 9:99:999 <<<<<<
ATHLETICC DE BOULOGNE 91 AbsentSenior 9:99:999

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE 200 m - MARS 2021 Page 6

15:13 06/03/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

13 2nd série K1 Dame OPEN 200m 06/03/2021
11:21

1 6 BENITO MAUREEN 47:059 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 FARINEAUX MARTIN 47:059 (1)
CC LILLOIS 81 Senior

2 9 BENITO MAUREEN 51:075 (2)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 98 U23 16

3 2 LACOSTE EMMA 52:073 (3)
CASTELNAUD EN PERIGORD KC 03 Junior 1:014

4 1 VIDEIRA ALIZ…E 56:087 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE 06 Senior 5:028

5 7 BILLAU SOLENE 1:00:059 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet 49:000

6 4 PRADALIER NOA 1:01:042 (6)
BOMMES N CK 05 Cadet 49:983

7 5 FRECHOU MARIE 1:08:058 (7)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 06 Senior 60:999

8 8 PASQUET HELOISE 1:08:091 (8)
CCK DUNOIS 05 Cadet 61:032

<<<< 3 LHEREEC YOUNA 9:99:999 <<<<<<
CKCIR  ST GREGOIRE 07 AbsentSenior 9:99:999

14 3ème série K1 Dame OPEN 200m 06/03/2021
11:24

1 4 ROBERT ZOE 56:045 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 GHIRINGHELLI MILA 56:045 (1)
LA ROCHE DERRIEN CK 04 Cadet

2 9 ROBERT ZOE 59:028 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 06 Senior 2:983

3 2 GAUTIER MANON 59:088 (3)
CC NORMAND 04 Cadet 3:043

4 8 BIENASSIS EMMA 59:099 (4)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 04 Cadet 3:054

5 5 CLAVIJO MARIE 1:00:007 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet 39:962

6 7 LE GOFF KATIA 1:00:042 (6)
ATHLETICC DE BOULOGNE 06 Senior 39:997

7 1 TAUBNER ROSA ODILE 1:00:044 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 06 Senior 39:999

8 3 KAMERGI RANIM 1:00:090 (8)
ATHLETICC DE BOULOGNE 03 Junior 40:045

9 6 TAILFER LUCIE 1:03:027 (9)
REIMS CHAMPAGNE CK 05 Cadet 42:982

15 4ème série K1 Dame OPEN 200m 06/03/2021
11:27

1 1 RUMINSKI MARION 48:049 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 DENAIS MAUD 48:049 (1)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 01 U23

2 5 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 50:068 (2)
CKC VALLEE DE L'AIN 03 Junior -1:981

3 7 DEWASTE CLAIRE 52:081 (3)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 Junior 32

4 3 LESCALIER ALICIA 52:084 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE 04 Cadet 35

5 9 RUMINSKI MARION 53:061 (5)
CK DU PAYS SEDANAIS 05 Cadet 1:012

6 6 ROBERT LOUNA 53:080 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE 04 Cadet 1:031

7 8 JONNEAUX CAMILLE 53:081 (7)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 00 U23 1:032

8 2 FRECHOU INES 54:003 (8)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 04 Cadet 1:954

9 4 BLANC EMMA 54:064 (9)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 03 Junior 2:015

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE 200 m - MARS 2021 Page 7

15:13 06/03/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

16 5ème série K1 Dame OPEN 200m 06/03/2021
11:30

1 2 HUET YSELINE 52:060 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 LEFOULON SALYA 52:060 (1)
ASS  SPIVE MANTAISE 01 U23

2 1 GEOFFRIN AMELIE 52:065 (2)
REIMS CHAMPAGNE CK 01 U23 5

3 3 BONNOT DORINE 53:018 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 00 U23 958

4 5 SESMAT LOUISE 54:005 (4)
CKC D' ANNECY 03 Junior 1:945

5 7 FOREST MATHILDE 54:063 (5)
MATEL SPS ROANNE 02 Junior 2:003

6 8 JACOB GABRIELLE 56:025 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL 01 U23 3:965

7 4 LARBOUILLAT BLANDINE 57:049 (7)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 02 Junior 4:989

8 6 DESCOUSSE VINCENT 1:13:012 (8)
CK SP LIBOURNE 76 Senior 60:952

<<<< 9 HUET YSELINE 9:99:999 <<<<<<
UNION SPIVE DE CRETEIL 99 AbsentU23 9:99:999

17 6ème série K1 Dame OPEN 200m 06/03/2021
11:33

1 4 DUBUT CAPUCINE 46:035 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 GUYOT SARAH 46:035 (1)
CKC DE TOURS 91 Senior

2 6 PAOLETTI VANINA 46:091 (2)
ESACK 97 Senior 56

3 5 HOSTENS MANON 47:074 (3)
ALP GNP PERIGUEUX 94 Senior 1:039

4 3 BREN CLAIRE 47:083 (4)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 88 Senior 1:048

5 8 DUBUT CAPUCINE 48:085 (5)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 00 U23 2:050

6 1 CHARAYRON ROMANE 48:089 (6)
CCK LIMOUXIN 03 Junior 2:054

7 7 FRESLON PAULINE 49:012 (7)
ESACK 95 Senior 2:977

8 2 HUGUET MARIE 50:032 (8)
CK SP LIBOURNE 01 U23 -3

9 9 MULLER MARGAUX 51:006 (9)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 99 U23 971

18 FINALE I K1 Homme OPEN 200m 06/03/2021
12:00

1 4 ALLAGUI KOSAI 51:012 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 ROUBINET AURELIEN 51:012 (1)
CKC LE TEICH 05 Cadet

2 5 VERGNEAU MAXIME 51:026 (2)
TIERCE CK 06 Senior 14

3 2 PHAM DANG MAXIME 51:063 (3)
VALLEE VONNE CK 04 Cadet 51

4 7 ALLAGUI KOSAI 51:091 (4)
ATHLETICC DE BOULOGNE 03 Junior 79

5 8 BLAISON KEVIN 52:083 (5)
CC NIVERNAIS 06 Senior 1:071

6 3 ROBERT MARCEAU 52:711 (6)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 06 Senior 1:699

7 6 PETIT MAXENCE 54:017 (7)
SILLERY CHAMPAGNE CK 03 Junior 3:005

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE 200 m - MARS 2021 Page 8

15:13 06/03/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

19 FINALE H K1 Homme OPEN 200m 06/03/2021
12:03

1 4 MANISZEWSKI ANATOLE 48:067 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 HAYET MATHIEU 48:067 (1)
C DE CK DURANCE LUBERON 05 Cadet

2 5 LECLERCQ MATHIS 49:025 (2)
ATHLETICC DE BOULOGNE 06 Senior 958

3 6 ALLARD THIBAUT 49:033 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 05 Cadet 966

4 7 BOIVIN PIERRE 49:063 (4)
CK BRESTOIS 03 Junior 996

5 3 ZOUALEGH  BLANCHOT NATHAN 50:011 (5)
CK LAVAL 06 Senior -2:056

6 8 NICOLAY MAXIME 51:092 (6)
ATHLETICC DE BOULOGNE 06 Senior -975

7 9 THERY JOSEPH 52:024 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY 05 Cadet -43

8 2 MANISZEWSKI ANATOLE 52:042 (8)
CKC DE TOURS 06 Senior -25

9 1 TRENTESAUX LOUIS 52:079 (9)
CKC QUESNOYSIEN 05 Cadet 12

20 FINALE G K1 Homme OPEN 200m 06/03/2021
12:06

1 9 FLAMENT CHARLES 46:093 (1)

Ligne BateauPlace

1 9 DAILLY GEMY EDEN 46:093 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 05 Cadet

2 1 FLAMENT CHARLES 47:018 (2)
CKC QUESNOYSIEN 04 Cadet 925

3 4 BROUDIC ERWANN 47:025 (3)
UNION SPIVE DE CRETEIL 03 Junior 932

4 7 D'HALLUIN ALEXANDRE 47:029 (4)
CKC DE TOURS 04 Cadet 936

5 3 DEROCQ QUENTIN 47:051 (5)
CK BONNEVALAIS 04 Cadet 958

6 6 METAIS ANTOINE 47:084 (6)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 04 Cadet 991

7 5 LE BARS MALO 48:036 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE 04 Cadet 1:943

8 2 MILLAN AXEL 48:083 (8)
CK AONES LOUVIER 03 Junior 1:990

9 8 POTEAU LORIS 51:020 (9)
A S L  ST LAURENT BLANGY 05 Cadet 927

21 FINALE F K1 Homme OPEN 200m 06/03/2021
12:09

1 5 CHAPUIS GUILLAUME 45:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 PETIBOUT BERTRAND 45:000 (1)
MATEL SPS ROANNE 02 Junior

2 3 BOUKPETI NATHANAEL 46:007 (2)
CK SP LIBOURNE 04 Cadet 1:007

3 1 GEORGEON CORENTIN 46:015 (3)
MARSEILLE MAZARGUES CK 03 Junior 1:015

4 4 DESGRANGES AURELIEN 46:035 (4)
ESACK 04 Cadet 1:035

5 2 PERROT ALEXIS 46:055 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 04 Cadet 1:055

6 7 HALDIMANN NICOLAS 47:037 (6)
CKC DE TOURS 04 Cadet 2:037

7 8 BRIEND LUCAS 47:046 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE 05 Cadet 2:046

8 6 MARTIN NOE 47:068 (8)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 06 Senior 2:068

9 9 CHAPUIS GUILLAUME 47:099 (9)
ATHLETICC DE BOULOGNE 03 Junior 2:099

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE 200 m - MARS 2021 Page 9

15:13 06/03/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

22 FINALE E K1 Homme OPEN 200m 06/03/2021
12:12

1 6 ROLLAND THEO 44:010 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 POUILLAUDE NICOLAS 44:010 (1)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 01 U23

2 3 DOREAU TITOUAN 44:088 (2)
FOYER DES JEUNES D/SAUJON 03 Junior 78

3 2 FEUARDENT ODIN 45:002 (3)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 Junior 992

4 1 DOGUET AMY HUGO 45:055 (4)
ESACK 03 Junior 1:045

5 4 CHAUVEAU LUCAS 45:080 (5)
CKC DE TOURS 02 Junior 1:070

6 7 PICHANCOURT ARTHUR 45:088 (6)
C N AUBOIS 04 Cadet 1:078

7 9 ROLLAND THEO 46:028 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE 04 Cadet 2:018

8 8 HASCOET JIM 46:069 (8)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 Junior 2:059

9 5 GOUYAU EVAN 46:089 (9)
STRASBOURG EAUX VIVES 02 Junior 2:079

23 FINALE D K1 Homme OPEN 200m 06/03/2021
12:15

1 3 BONNETAIN QUENTIN 42:063 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 LE MEIGNEN TITOUAN 42:063 (1)
ESACK 00 U23

2 2 BOIVIN MATHIS 42:067 (2)
ESACK 03 Junior 4

3 1 JOUET MATISSE 43:033 (3)
CK AONES LOUVIER 02 Junior 970

4 5 LANEE MARIN 43:043 (4)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 04 Cadet 980

5 7 BONNETAIN QUENTIN 43:047 (5)
V P A  PONT D'ARC 89 Senior 984

6 4 ROCQUET LOUIS 43:060 (6)
S P N  VERNON 98 U23 997

7 6 WAGNER YANN 43:089 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 02 Junior 1:026

8 8 VIDEIRA PAUL ARTHUR 43:093 (8)
OLYMPICCK  AUXERRE 04 Cadet 1:030

9 9 CESCHIN TITOUAN 45:064 (9)
OLYMPICCK  AUXERRE 04 Cadet 3:001

24 FINALE C K1 Homme OPEN 200m 06/03/2021
12:18

1 7 BOWRING ISAAC 42:009 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 HENRY STEVEN 42:009 (1)
LA ROCHE DERRIEN CK 01 U23

2 1 TIJOU QUENTIN 42:073 (2)
ESACK 98 U23 64

3 5 KELLER GUILLAUME 43:014 (3)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 98 U23 1:005

4 9 HAVET JEAN 43:033 (4)
ESACK 03 Junior 1:024

5 8 BOUVET FELIX 43:064 (5)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 91 Senior 1:055

6 3 BODIER RENAUD 43:093 (6)
CKC DE TOURS 87 Senior 1:084

7 2 KEMPF AXEL 44:042 (7)
CCK LIMOUXIN 98 U23 2:033

8 6 BOWRING ISAAC 45:015 (8)
S P N  VERNON 02 Junior 3:006

9 4 JOUET TITOUAN 45:038 (9)
CK AONES LOUVIER 02 Junior 3:029

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE 200 m - MARS 2021 Page 10

15:13 06/03/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

25 FINALE B K1 Homme OPEN 200m 06/03/2021
12:21

1 4 MADELAINE JULIEN 40:083 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 SALIBA ROBIN 40:083 (1)
UNION SPIVE DE CRETEIL 99 U23

2 6 BAYLE PIERRICK 41:047 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 93 Senior 964

3 3 ARGENTIN TOM 41:096 (3)
S P N  VERNON 02 Junior 1:013

4 2 HERRY ALEXIS 42:003 (4)
CKC DE TOURS 02 Junior 1:920

5 5 BRECIN JULES 42:030 (5)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 Junior 1:947

6 7 MADELAINE JULIEN 42:062 (6)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 06 Senior 1:979

7 9 TSCHAN ALEXANDRE 42:083 (7)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 94 Senior 2:000

8 1 SAULIERE MATHIS 42:084 (8)
CKC DE TOURS 01 U23 2:001

9 8 GUILLOU BASTIEN 43:050 (9)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 00 U23 2:967

26 FINALE A K1 Homme OPEN 200m 06/03/2021
12:24

1 4 KOCH QUILIAN 39:006 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BEAUMONT MAXIME 39:006 (1)
BOULOGNE CK 82 Senior

2 7 LERAY JEREMY 39:082 (2)
CK AONES LOUVIER 98 U23 76

3 5 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME 39:084 (3)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 95 Senior 78

4 8 LE MOEL FRANCK 40:018 (4)
ASS  SPIVE MANTAISE 91 Senior -2:988

5 2 KOCH QUILIAN 40:034 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE 99 U23 -2:972

6 3 MOUGET FRANCIS 40:060 (6)
OLYMPICCK  AUXERRE 90 Senior -2:946

7 1 HUBERT ETIENNE 40:098 (7)
CK DU PAYS SEDANAIS 88 Senior -2:908

8 9 BARBE CORENTIN 42:032 (8)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 95 Senior -974

9 6 LEBON MAXIME 42:037 (9)
A S L  ST LAURENT BLANGY 96 Senior -969

27 FINALE B C1 Dame OPEN 200m 06/03/2021
12:27

1 3 BOUREAU SYLVAIN 1:04:092 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 FICHEUX ANNA 1:04:092 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet

2 5 SCOTTE ANAELLE 1:05:064 (2)
BOULOGNE CK 05 Cadet 972

3 6 SAUVAGE LUNNA 1:06:042 (3)
BOULOGNE CK 05 Cadet 1:950

4 2 JOEDICKE GAELA 1:08:069 (4)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 04 Cadet 3:977

5 4 RIVOAL MATHILDE 1:09:042 (5)
CKC DE TOURS 93 Senior 4:950

6 7 RUIZ CLARA 1:09:073 (6)
ESP C DECIZE ST LEGER 05 Cadet 4:981

7 8 MENTREL ALYSSA 1:21:000 (7)
CCK DUNOIS 02 Junior 12:908

8 1 SAFTA MOUNIA 1:22:029 (8)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 85 Senior 13:937

9 9 BOUREAU SYLVAIN 1:24:033 (9)
NANTES ATLANTIQUE CK 89 Senior 15:941

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE 200 m - MARS 2021 Page 11

15:13 06/03/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

28 FINALE A C1 Dame OPEN 200m 06/03/2021
12:30

1 5 ABER Abel 55:074 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DORANGE EUGENIE 55:074 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 98 U23

2 6 RUIZ LAURA 56:092 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER 01 U23 1:018

3 3 CATTELET ANAIS 57:025 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 93 Senior 1:951

4 4 RENARD AXELLE 57:068 (4)
SP N BISONTIN 02 Junior 1:994

5 8 NICOT AMELIE 1:00:094 (5)
AS GERARDMER CK 04 Cadet 41:020

6 7 DHE OMBELINE 1:01:015 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY 03 Junior 41:941

7 2 WAEKENS LOELIE 1:02:028 (7)
BOULOGNE CK 05 Cadet 42:954

8 1 NICOT CHLO… 1:04:095 (8)
AS GERARDMER CK 06 Senior 45:021

9 9 ABER Abel 1:05:052 (9)
GOLBEY EPINAL ST NABORD 86 Senior 45:978

29 FINALE F K1 Dame OPEN 200m 06/03/2021
12:33

1 4 PASQUET HELOISE 1:04:019 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 TAILFER LUCIE 1:04:019 (1)
REIMS CHAMPAGNE CK 05 Cadet

2 5 GIREAUD MELODY 1:04:029 (2)
BOMMES N CK 05 Cadet 10

3 6 BRARD CLARA 1:04:079 (3)
CK AUBETERRE 05 Cadet 60

4 3 FRECHOU MARIE 1:09:010 (4)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 06 Senior 4:991

5 7 PASQUET HELOISE 1:09:053 (5)
CCK DUNOIS 05 Cadet 5:034

6 2 DESCOUSSE VINCENT 1:11:070 (6)
CK SP LIBOURNE 76 Senior 3:051

7 8 LOUBRIE JUSTINE 1:22:095 (7)
CCK DUNOIS 05 Cadet 14:076

30 FINALE E K1 Dame OPEN 200m 06/03/2021
12:36

1 3 GAUTIER MANON 1:00:010 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 LE GOFF KATIA 1:00:010 (1)
ATHLETICC DE BOULOGNE 06 Senior

2 9 PRADALIER NOA 1:00:012 (2)
BOMMES N CK 05 Cadet 2

3 5 GAUTIER MANON 1:00:085 (3)
CC NORMAND 04 Cadet 75

4 6 CLAVIJO MARIE 1:00:090 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet 80

5 1 TATEOSEIAN LOUISE 1:01:017 (5)
C N ECOUFLANT 07 Senior 1:007

6 4 BIENASSIS EMMA 1:01:019 (6)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 04 Cadet 1:009

7 2 BILLAU SOLENE 1:01:021 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet 1:011

8 7 TAUBNER ROSA ODILE 1:02:005 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 06 Senior 1:995

9 8 KAMERGI RANIM 1:06:071 (9)
ATHLETICC DE BOULOGNE 03 Junior 6:061

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE 200 m - MARS 2021 Page 12

15:13 06/03/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

31 FINALE D K1 Dame OPEN 200m 06/03/2021
12:39

1 6 ALLEMANG Alexandre 53:092 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 JACOB GABRIELLE 53:092 (1)
UNION SPIVE DE CRETEIL 01 U23

2 4 GEORGEON VALENTINE 54:048 (2)
MARSEILLE MAZARGUES CK 05 Cadet 956

3 2 LARBOUILLAT BLANDINE 54:095 (3)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 02 Junior 1:003

4 5 BLANC EMMA 55:079 (4)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 03 Junior 1:987

5 8 ALLEMANG Alexandre 55:092 (5)
CADPA HUNINGUE 95 Senior 2:000

6 7 VIDEIRA ALIZ…E 56:077 (6)
OLYMPICCK  AUXERRE 06 Senior 2:985

7 3 GHIRINGHELLI MILA 57:024 (7)
LA ROCHE DERRIEN CK 04 Cadet 3:932

8 1 KEIREL GABIN 57:072 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY 06 Senior 3:980

9 9 ROBERT ZOE 59:034 (9)
CKCIR  ST GREGOIRE 06 Senior 5:942

32 FINALE C K1 Dame OPEN 200m 06/03/2021
12:42

1 6 LESCALIER ALICIA 52:073 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 BONNOT DORINE 52:073 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 00 U23

2 1 SESMAT LOUISE 52:087 (2)
CKC D' ANNECY 03 Junior 14

3 4 GRATTON ANAELLE 53:048 (3)
ESACK 03 Junior 975

4 9 FOREST MATHILDE 54:010 (4)
MATEL SPS ROANNE 02 Junior 1:937

5 2 JONNEAUX CAMILLE 54:093 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 00 U23 2:020

6 7 ROBERT LOUNA 55:009 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE 04 Cadet 2:936

7 3 RUMINSKI MARION 55:045 (7)
CK DU PAYS SEDANAIS 05 Cadet 2:972

8 5 LESCALIER ALICIA 55:077 (8)
OLYMPICCK  AUXERRE 04 Cadet 3:004

9 8 FRECHOU INES 55:080 (9)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 04 Cadet 3:007

33 FINALE B K1 Dame OPEN 200m 06/03/2021
12:45

1 5 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 51:018 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 HUGUET MARIE 51:018 (1)
CK SP LIBOURNE 01 U23

2 7 BENITO MAUREEN 51:028 (2)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 98 U23 10

3 2 LEFOULON SALYA 52:000 (3)
ASS  SPIVE MANTAISE 01 U23 982

4 8 GEOFFRIN AMELIE 52:039 (4)
REIMS CHAMPAGNE CK 01 U23 1:021

5 6 GEORGEON PAULINE 52:056 (5)
MARSEILLE MAZARGUES CK 04 Cadet 1:038

6 3 MULLER MARGAUX 52:081 (6)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 99 U23 1:063

7 1 LACOSTE EMMA 53:048 (7)
CASTELNAUD EN PERIGORD KC 03 Junior 2:030

8 4 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 53:051 (8)
CKC VALLEE DE L'AIN 03 Junior 2:033

9 9 DEWASTE CLAIRE 57:020 (9)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 Junior 6:002

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE 200 m - MARS 2021 Page 13

15:13 06/03/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

34 FINALE A K1 Dame OPEN 200m 06/03/2021
12:48

1 5 DUBUT CAPUCINE 46:050 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 GUYOT SARAH 46:050 (1)
CKC DE TOURS 91 Senior

2 4 PAOLETTI VANINA 46:096 (2)
ESACK 97 Senior 46

3 6 FARINEAUX MARTIN 47:059 (3)
CC LILLOIS 81 Senior 1:009

4 7 BREN CLAIRE 48:074 (4)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 88 Senior 2:024

5 3 HOSTENS MANON 48:080 (5)
ALP GNP PERIGUEUX 94 Senior 2:030

6 8 DUBUT CAPUCINE 49:042 (6)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 00 U23 2:992

7 1 CHARAYRON ROMANE 49:075 (7)
CCK LIMOUXIN 03 Junior 3:025

8 9 FRESLON PAULINE 49:080 (8)
ESACK 95 Senior 3:030

9 2 DENAIS MAUD 51:002 (9)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 01 U23 952

1010 10ème série K1 Homme OPEN 200m 00/00/00
00:00

0 0 DENAIS MAUD (0)

Ligne BateauPlace

1020 FINALE J K1 Homme OPEN 200m 00/00/00
00:00

0 0 DENAIS MAUD (0)

Ligne BateauPlace

1027 7ème série K1 Dame OPEN 200m 00/00/00
00:00

0 0 DENAIS MAUD (0)

Ligne BateauPlace

1034 FINALE G K1 Dame OPEN 200m 00/00/00
00:00

0 0 DENAIS MAUD (0)

Ligne BateauPlace

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


